

RÉCAPITULATION.			ETAT FINAL.		
Total de la Recette		\$34060 53	Recette en argent, rapporté.....		\$34060 53
DEPENSE.—Lumière Electrique, Gardiens, Décorations, Primes d'Assurances, etc.....	2928 53		A collecter pour annonces et abonnements		730 00
Achats d'effets pour la Loterie, Impression des billets, affiches, etc..	1213 35		Effets en main, valeur.....		2570 00
Impressions: Journal, Progr'mes, etc.	2468 55	6610 43	TOTAL.....		37360 53
Produit net en argent		27450 10	A déduire:		
Versé au fonds de la Cathédrale.....		24507 79	Dépenses, rapporté.....	\$6610 43	
			Comptes à payer.....	669 73	7280 18
Solde en Banque.....		\$2942 31	Produit net du Bazar, tout compris....		\$30080 35

Archevêché de Montréal,
17 Novembre 1886.

EDMOND J. BARBEAU,
Trésorier Général.

ERRATA.

Page 6, 1ère colonne, ligne 7, au lieu de *demande* lisez *démarche*.

Page 9, 1ère colonne, ligne 37, au lieu d'*autres* lisez *autres*.

Page 14, 1ère colonne, ligne 11, au lieu de *plebens* lisez *plebem*.

Page 17, 1ère colonne, ligne 20, au lieu de *commencer* lisez *commencé*.

Page 18, 1ère colonne, ligne 34, au lieu de *the* lisez *she*.
Ligne 52, au lieu de *ronder* lisez *yonder*.

Page 19, 1ère colonne, ligne 9, au lieu de *McCachers* lisez *McCachern*.
Ligne 21, au lieu de *jugé* lisez *siège*. 2e colonne, avant-dernière ligne, au lieu de *Lorsque sur* lisez : *L'or que sur*.

Page 25, 2e colonne, ligne 2, au lieu de *encore* lisez *encur*.
4e ligne, au lieu de *passes* lisez *passé*.

Page 38, 1ère colonne, 2e alinéa, dernière ligne, au lieu de *attayant* lisez *attrayant*.

Page 39, au bas de la gravure, au lieu de 8 *Mai* 1886 lisez 8 *Juin* 1886.

Page 44, 1ère colonne, 2e alinéa de l'article en anglais, 3e ligne, au lieu de *rommcer* lisez *romancer*.

Page 45, après le 9e alinéa, au lieu de *benitate* lisez *lontate*.

Page 60, 1ère colonne, 23e ligne, au lieu de *Jacques* lisez *D. B. Viger*.

Page 68, 2e colonne, 5e ligne, au lieu de "il fallait cent

vingt-deux sous" lisez "il en fallait cent vingt, de ces sous." 1ère colonne, 4e alinéa, 2e ligne, au lieu de *au temps* lisez *en temps*.
Même alinéa, 4e ligne, au lieu de *façonde* lisez *façonde*.

Page 71, 1ère colonne, dernière ligne, au lieu de *La même*, lisez *Mme Swetchine*.

Page 80, au bas de la gravure, au lieu de 7 *Juillet*, lisez 8 *Juillet*.

Page 94, 2e colonne, 17e ligne, au lieu de *courut* lisez *courait*.

Page 102, 4e ligne, au lieu de *lundi* lisez *mardi*.

Page 120, 1ère colonne, 2e strophe de la poésie, au lieu de *en prince et en roi*, lisez *en prince, en roi*.

Page 129, 3e ligne, au lieu de *assistés* lisez *assisté*.

Page 130, 1ère colonne, 3e alinéa, 2e ligne, au lieu de *d'un* lisez *du*.

Page 141, 2e colonne, 6e ligne, au lieu de *Dominicain* lisez *Dominiquin*.

Page 239, 2e colonne, 4e alinéa de l'article "In fide et lenitate" au lieu de *attise* lisez *attire*.

Page 285, 2e colonne, 15e et 40e lignes, au lieu de *Wal-sott* lisez *Walcott*.

Page 286, 2e alinéa de la *Causerie*, 1ère ligne, au lieu de *venderesses* lisez *venduses*.

Page 352, 2e col., 14e ligne, au lieu de *Paris*, lisez *Marseille*.
5ème alinéa, 15ème ligne, au lieu de *bijoux* lisez *joujoux*.

Page 358, 1ère colonne, 39e ligne, au lieu de *sommes surs*, lisez *sommes sûr*.